SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE LICITAÇÕES - SUPEL/RO

Equipe de licitação GAMA

AVISO DE ERRATA

Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL/RO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 213/2022/GAMA/SUPEL/RO. Tipo Menor Preço Iteml - Método de

Disputa: ABERTO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0026.276155/2021-60

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Computadores e Monitores, de

acordo com as especificações técnicas e as condições constantes neste instrumento para

atender as necessidades da Secretaria de Estado da Assistência e do Desenvolvimento Social -

SEAS.

A Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL, através do Pregoeiro nomeado por força da

Portaria nº 84/GAB/SUPEL, publicada no DOE de 30.06.2021, torna público aos interessados da

licitação em epígrafe, que foi publicado Aviso de Errata disponível para consulta nos endereços

eletrônicos www.comprasnet.gov.br e www.supel.ro.gov.br, permanecendo os demais itens e

anexos do edital inalterados, como segue:

ONDE SE LÊ:

ITEM DESCRIÇÃO UND

01 COMPUTADOR [...] 360

LEIA-SE:

ITEM DESCRIÇÃO UND

01 COMPUTADOR [...] 180

Fica inalterada a abertura do certame para o dia 05 de julho de 2022, às 10h00min (horário de
Brasília - DF), através do site www.comprasnet.gov.br, permanecendo os demais itens e anexos
do edital inalterados.

Eventuais dúvidas poderão ser sanadas junto ao Pregoeiro e equipe de Apoio, através do telefone
(69) 3212-9266, ou no endereço sito a Av. Farquar, s/n - Complexo Rio Madeira, Ed. Pacaás
novos – 2º andar – Porto Velho/RO - CEP: 76.801-470.

http://www.comprasnet.gov.br/

Porto Velho - RO, 04 de julho de 2022.

MAIZA BRAGA BARBETO
Pregoeira Substituta GAMA/SUPEL/RO